Российская Федерация
Новгородская область Поддорский район
Совет депутатов Селеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   27.07.2023                                                                                             № 101
д. Селеево

О внесении изменений в  Положение о земельном налоге

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет депутатов Селеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Селеевского сельского поселения № 54 от 14.12.2021 «Положение о земельном налоге» изменение, дополнив пункт 4.1. статьи 4 Налоговые льготы пунктом 14 следующего содержания:
«14) организациям, включенным в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
        3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Официальный вестник Администрации Селеевского сельского поселения» и на официальном сайте поселения «seleevo-r49.gosweb.gosuslugi.ru/».

Глава Селеевского
сельского поселения						Г.А. Иванова

image1.png